
LEGENDA:

BETONOVÝ OBKLAD TL. 50-60 mm

ZPEVNĚNÁ PLOCHA KE VSTUPNÍM DVEŘÍM, DLÁŽDĚNÝ Z BETONOVÝCH
DLAŽDIC 350x350x30 mm, KLADENÉ DO PÍSKU

BETONOVÝ SOKL U CHODNÍKU TL. 30 mm

DŘEVĚNÉ VSTUPNÍ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE, KAZETOVÉ PLNÉ

SCHODIŠTĚ OBLOŽENNÉ BETON. DLAŽDICEMI 350x350x30 mm

KAMENNÝ PORTÁL

ZASTŘEŠENÍ PŘED VSTUPEM Z PLECHOVÉ KONSTRUKCE

KAMENNÝ PRÁH A KAMENNÉ ZBYTKY OKAPOVÝCH CHODNÍČKŮ

STŘEŠNÍ SVOD 120 mm, PLECH

VSTUPNÍ KOVOVÁ BRANKA NA HŘITOV - VÝPLŇ DRÁTĚNÉ PLETIVO

NOVODOBÁ OMÍTKA BÍLÉ BARVY

POZNÁMKY:

14
0

1 
09

0

23
0

90
0

1 
48

0

22
0

12
0 13

093
0

1 
40

0

1 
63

0

1 
76

0

83
0

UT=PT

UT=PT Ing. VLADAN HENEK

ČÍSLO VÝKRESUMĚŘÍTKO

ZAKÁZKOVÉ Č.

ARCHICAD 13
DIGITÁLNÍ ZPRACOVÁNÍ

DÚŘ + DSP
STUPEŇ

PARÉ

8x A4
FORMÁT

12.2009
DATUM

NÁZEV VÝKRESU

Římskokatolická farnost ROZSTÁNÍ

OBEC ROZSTÁNÍ (POD KOJÁLEM)

ZÁSTUPCE INVESTORA

STAVEBNÍK/INVESTOR

MÍSTO STAVBY

JOSEF PIVOŇKA
KONTROLOVAL

VYPRACOVAL

HLAVNÍ PROJEKTANT

NÁZEV DÍLA

Sanace obvodového zdiva kostela v ROZSTÁNÍ

F1.04

Ing. VLADAN HENEK

F. DOKUMENTACE OBJEKTU SO 01 - ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU
    POHLED JIŽNÍ (SOUČASNÝ HLAVNÍ VSTUP DO OBJEKTU)

OBEC ROZSTÁNÍ

1:100

11

1

7

5

3

6

1

11

42

10

9

10 11

1

8

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

- V POHLEDU JSOU POPSÁNY POUZE KONSTRUKCE A PRVKY, KTERÉ SE PŘÍMO
  ČI NEPŘÍMO TÝKAJÍ NAVRHOVANÝCH STAVEBNÍCH ÚPRAV. OSTATNÍ JE VYZNAČENO
  POUZE SCHEMATICKY A BEZ POPISŮ
- ÚROVEŇ TERÉNU ODPOVÍDÁ VŽDY VÝŠCE U PATY BETONOVÉHO SOKLU
- BETONOVÝ SOKL (1) BUDE V PLNÉM ROZSAHU ODSTRANĚN, POŠKOZENÁ OMÍTKA(11)
  BUDE DOČASNĚ PONECHÁNA BEZ ÚPRAV PRO UMOŽNĚNÍ VYSCHNUTÍ ZDIVA.
- ZBYTKY KAMENNÉ DLAŽBY (8) V OKOLÍ KOSTELA BUDOU ODSTRANĚNY, PO PROVEDENÍ
  DRENÁŽE BUDOU NAHRAZENY ZÁSYPEM Z KAČÍRKU, KAMENNÉ PRAHY (STUPŇĚ) U VCHODŮ
  DO OBJEKTU BUDOU ZNOVU ULOŽENY PO ŠTĚRKOPÍSKOVÉHO LOŽE
- BETONOVÁ DLAŽBA (2,3,4) NENÍ SOUČÁSTÍ ZADÁNÍ, PŘI STAVEBNÍCH ÚPRAVÁCH JE VŠAK
  DLAŽBU NAHRADIT KAMENNOU DLAŽBOU VČETNĚ OBRUBNÍKŮ (NAPŘ. PÍSKOVEC)
  SE ZDRSNĚNÝM POVRCHEM
- NOVÉ KLEMPÍŘSKÉ PRVKY JE DOPORUČENO PROVÉST Z MĚDI NEBO ALESPOŇ
  PROVÉST MĚDĚNÝ NÁTĚR (10)

9


